※うどんに変更対応商品も同様価格となります　※下記表示価格は税込み表示です

980円 → 1,000円 70円 → 80円 70円 → 80円

830円 → 850円

880円 → 900円

690円 → 700円

600円 → 630円

セット　 単品　トッピング 単品　トッピング

かつ丼セット 生たまご 生たまご

天とじ丼セット みそ汁 みそ汁

揚げ鶏親子丼セット

終売

かきあげ丼セット

カレーそば

温かいそば

終売

価格改定及びサービス変更のお知らせ

お客様各位

平素よりゆで太郎をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

原料・資材・物流のコスト上昇が続くなか、現在の品質を維持する為

2025年6月より、下記商品の価格改定と一部商品のサービス変更を

させていただくこととなりました。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。
信越食品株式会社 ゆで太郎

テイクアウト商品変更

「温そば」の

テイクアウトは

出来ません。

セットメニューの

テイクアウトは

「もりそば」

になります。

サービス品終了

「みそ汁」終売に伴い

単品「丼もの」

ご注文時の

お味噌汁の提供を

終了とさせて

いただきます